
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  254 DEL 30 GIUGNO 2020

OGGETTO: Incarico addeto  saamaa mrovvediaent

L’anno  Dueailavent il  giorno  Trensa  del  ae e  di  Giugno  alle  ore  11,30  mre  o  la   ede  del
Con orzio  ASI  di  Salerno,  convocaso  nei  aodi  di  Legge,   i  è  riuniso  il  Coaisaso  Diretvo mer
delibere  ulle mromo se consenuse nell’ordine del giorno uniso all’avvi o di convocazione.

Risultano presenti

Vi cont Ansonio – Pre idense

Calabre e Gianluca – V. Pre idense

Bi ogno Giu emme- Meabro

Di Carlo Horace – Meabro

Landolfi Nicola – Meabro

Collegio dei Revisorii

Pesro ino Vincenzo – Pre idense – assente

D’Ansonio Giovanni – Meabro – assente

Rinaldi Aaerico – Meabro – presente

Pre iede  l’adunanza  il  Pre idense  Ansonio  Vi cont,  con  l’a  i senza  del  Re mon abile
Aaaini sratvo M. Del Vecchio che  volge le funzioni di Segresario.

IL COMITATO

Vista la relazione/mromo sa di deliberazione del Re mon abile dell’Area Econoaico Finanziaria, qui

allegasa, mros. n.3054 del 23.06.2020 ad oggetoa “Incarico addeto  saapa:provvediaenti”

Visto che   ulla  mromo sa  di  che  srata i  è   saso  e mre  o  marere  di  regolarisà   finanziaria  dal

Re mon abile Area Econoaico-Finanziaria;

Visto che  ulla mromo sa di che srata i è  saso alsre ì e mre  o marere di regolarisà e legitaisà

aaaini sratva dal Re mon abile Area Aaaini sratva;



Ritenuto,  di  mrorogare   enza   oluzione  di  contnuisà,  il  rammorso  convenzionale   oto crito  il

28/01/2019,  con  la   ig.ra  Carla  Polverino,  fino  al  30  diceabre  2020,  quale  addeto  alla

coaunicazione e serna i tsuzionale a aezzo  saama e aedia, mer un iamorso aen ile di € 600,00

aen ili, al lordo delle risenuse.

Vistoi

- la L. Regione Caamania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Ssasuso con ortle.

A vot unaniai

D E L I B E R A

Prendere ato della relazione/mromo sa di  deliberazione del  Re mon abile dell’  Area Econoaico

Finanziaria, mros. n. 3054 del 23.06.2020, qui allegasa mer foraarne marse insegranse e  o sanziale

e mer quanso deserainasoa

➢ mrorogare   enza   oluzione di  contnuisà,  il  rammorso  convenzionale  con la   ig.ra  Carla

Polverino,  fino  al  30  diceabre  2020,  quale  addeto  alla  coaunicazione  e serna

i tsuzionale a aezzo  saama e aedia, mer un iamorso aen ile di € 600,00 aen ili,  al

lordo delle risenuse.

* * *

Sulla mre ense deliberazione è  saso efetuaso con e iso mo itvo il consrollo foraale, ai  en i e mer
gli efet dell’ars. 38 del vigense Regolaaenso di funzionaaenso degli ufci e dei  ervizi.

Il Re mon abile Aaa.vo
     F.so M. del Vecchio

Leto, conferaaso e  oto crito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.so M. del Vecchio                                                                                       F.so A. Vi cont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della mre ense deliberazione viene iniziasa oggi la mubblicazione all’albo mer 15 giorni con ecutvi.

Salerno, 8 luglio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.so M. del Vecchio


